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

Double vitrage et volets neuf, toilettes séparés, loggia, dressing, cave privative.

La cuisine est séparée pour un meilleur confort et le balcon du séjour donne sur le parc privatif  de la résidence au

calme absolu. Une cave privative fait partie de l'offre.

Très bon prix, à saisir vite!

Copropriété de 60 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 800  euros.

 Joachim BERNARD (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 500107388 - bordeaux.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17460542

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17460542/appartement-a_vendre-talence-33.php
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CABINET GIRONDIN

 158 RUE EMILE COMBES
33000 BORDEAUX
Tel : 05.56.79.01.79
E-Mail : contact@cabinet-girondin.com

Vente Appartement PESSAC ( Gironde - 33 )

Surface : 59 m2

Surface séjour : 27 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Année de construction : 2023 

Prix : 320000 €

Réf : A1-204 - 

Description détaillée : 

Situation idéale, à 2 pas du parc Cazalet, des commerces, de 3 lignes bus mais aussi tram B Pessac-Alouette à 700m,

la rocade à 3mn,  ou la gare TER.

Appartement très clair au 2°/3 avec grande terrasse de + de 15m². Très jolies prestations (parquet séjour et ch, Sde

équipées, cellier) dernier confort et 2 places de pkg en Sous-sol.

Copropriété de 50 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 1200  euros.

 Joachim BERNARD (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 500107388 - bordeaux.

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques.

gouv. fr

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17456132

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17456132/appartement-a_vendre-pessac-33.php
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CABINET GIRONDIN

 158 RUE EMILE COMBES
33000 BORDEAUX
Tel : 05.56.79.01.79
E-Mail : contact@cabinet-girondin.com

Vente Appartement PESSAC ( Gironde - 33 )

Surface : 81 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

Année de construction : 2023 

Prix : 375000 €

Réf : A2-304 - 

Description détaillée : 

Situation idéale, à 2 pas du parc Cazalet, des commerces, de 3 lignes bus mais aussi tram B Pessac-Alouette à 700m,

la rocade à 3mn,  ou la gare TER.

Grand appartement très clair au 3°/3 avec grande terrasse de 33m²! Séjour lumineux double orientation, très jolies

prestations (parquet séjour et ch, Sde équipées, cellier) dernier confort et 2 places de pkg en Sous-sol.

Copropriété de 50 lots (Pas de procédure en cours).

 Charges annuelles : 1500  euros.

 Joachim BERNARD (EI) Agent Commercial - Numéro RSAC : 500107388 - bordeaux.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17456131

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17456131/appartement-a_vendre-pessac-33.php

Document généré automatiquement par le site de l'immobilier http://www.repimmo.com

Page 6/14

http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17456131/appartement-a_vendre-pessac-33.php
http://www.repimmo.com


CABINET GIRONDIN

 158 RUE EMILE COMBES
33000 BORDEAUX
Tel : 05.56.79.01.79
E-Mail : contact@cabinet-girondin.com

Vente Appartement TALENCE ( Gironde - 33 )

Surface : 66 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2023 

Prix : 339000 €

Réf : 208 - 

Description détaillée : 

T3 66m² + loggia 7 m² , résidence sécurisée neuve livrée en 2023, appartement prêt à habiter avec  belle cuisine

aménagée et équipée par siemens, bosch, SdB, wc séparés.

En rdc sur-élevé, Il est très clair, avec de nombreux rangements, confort moderne avec  pkg en sous-sol, sur ruelle

calme, proche tous commerces, transport et CHU Bordeaux. Frais de notaires réduits.
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